

GESTIONE FARMACIE COMUNALI DI VENTASSO
CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2024

RICAVI	COLLAGNA	%	LIGONCHIO	%	TOTALE
Vendite Al Pubblico	208.911,95	63,9%	139.292,87	61,7%	348.204,82
Vendite Diverse	59,44	0,0%	378,20	0,2%	437,64
Vendite Al Comune		0,0%		0,0%	0,00
Vendite S.S.N.	110.111,02	33,7%	80.888,97	35,8%	190.999,99
Diff.Elabor.Anni Precedenti	2,43	0,0%	-59,79	0,0%	-57,36
Tratt. 0,90 + 0,02	-1.249,55	-0,4%	-951,32	-0,4%	-2.200,87
Prestazioni	11,48	0,0%	12,35	0,0%	23,83
Prestazioni Farmacup	4.745,60	1,5%	2.550,40	1,1%	7.296,00
Distribuzione Per Conto	4.279,64	1,3%	3.569,63	1,6%	7.849,27
Prestazioni Spid/Fse		0,0%		0,0%	0,00
Prestazioni Covid		0,0%		0,0%	0,00
TOTALE CORRISPETTIVI VENDITE E PREST.	326.872,01	100,0%	225.681,31	100,0%	552.553,32

COSTO DEL VENDUTO	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Rimanenza iniziale	-37.843,81	-41.555,57	-79.399,38
Acquisti di prodotti:	-209.768,88	-142.376,58	-352.145,46
- Prodotti c/acquisti	-193.890,80	-130.727,61	-324.618,41
- Prodotti da magazzini esterni	-15.878,08	-11.648,97	-27.527,05
- Prodotti trasferiti a Collagna			0,00
- Prodotti trasferiti a Ligonchio			0,00
Resi Ass.Inde	522,08	1.344,94	1.867,02
Premi Su Acquisti	1.922,00	1.287,00	3.209,00
Rimanenza finale	39.508,25	40.115,10	79.623,35
Merci in viaggio	18,07	9,41	27,48
TOTALE COSTO DEL VENDUTO	-205.642,29	-141.175,70	-346.817,99

UTILE LORDO SU VENDITE	121.229,72	84.505,61	205.735,33
	37,09%	37,44%	

Altri proventi e Oneri di Gestione	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Altri proventi	2,00	2,00	4,00
Contributi Associativi Assofarm	-828,00	-828,00	-1.656,00
Remuner.Aggr.Sperim.Dl 41/21	623,98	498,67	1.122,65
Indennità Rurale	397,68	397,68	795,36
Indennità Rurale Straordinaria	12.748,00	15.744,00	28.492,00
Sopravvenienze passive			0,00
TOTALE UTILE LORDO RETTIFICATO	12.943,66	15.814,35	28.758,01

COSTI SOSTENUTI DA FCR	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Supp.Operativo, formaz.art.12 Convenz.	16.109,00	13.998,30	30.107,30
Spese access.al Serv. Supp.Operativo	4.612,54	2.107,19	6.719,73
Sopravvenienze passive	200,00	200,00	400,00
Sopravvenienze attive			0,00
Affitto Locali			0,00
Condominiali	4.965,89		4.965,89
Acqua		127,50	127,50
Riscaldamento			0,00
Energia Elettrica			0,00
Telefoniche	478,01	815,85	1.293,86
Assicurazioni	153,15	153,15	306,30
Manutenzioni Riparazioni	451,69	511,69	963,38
Prestazioni Di Terzi	327,50	327,50	655,00
Pulizie Locali	5.618,88	5.599,37	11.218,25
Imposte E Tasse	10,00	10,00	20,00
Bolli Bollati E Affini	6,00	6,00	12,00
Cancelleria E Stampati	66,67		66,67
Spese Per Vigilanza			0,00
Contributi Associativi			0,00
Camici Personale			0,00
Canoni Vari	4.094,00	4.094,00	8.188,00
Spese Acc.Vendita-Imballi	55,78	354,50	410,28
Compenso A F.C.R.	6.470,08	6.031,43	12.501,51
Varie			0,00
Promozionali-Pubblicità			0,00
Spese Access. D'Acquisto			0,00
Corsi Indetti Da Terzi			0,00
Smalt. Farmaci Scaduti	145,50	129,00	274,50
Acquisto Piccole Attrezzature			0,00
Spese Bancarie	852,11	749,31	1.601,42
Smaltimento Rifiuti	84,00	84,00	168,00
Costi Adeg.D.Lgs.626/94			0,00
Materiali Di Consumo			0,00
Canoni Noleggio	91,30	61,55	152,85
Distribuzione Per Conto	996,40	838,30	1.834,70
Spese Postali			0,00
Servizio Valori	1.396,80	1.284,73	2.681,53
TOTALE COSTI SOSTENUTI DA FCR	47.185,30	37.483,37	84.668,67

COSTI SOSTENUTI DAL COMUNE	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Spese di personale	53.840,93	44.502,52	98.343,45
Acq Piccola Attrezzatura	29,00	0,00	29,00
Imposte e tasse	9,00	9,00	18,00
Bolli e bollati	48,00	48,00	96,00
Smaltimento Rifiuti	177,00	177,00	354,00
Utenze	1.410,00	1.410,00	2.820,00
TOTALE COSTI SOSTENUTI DAL COMUNE	55.513,93	46.146,52	101.660,45

TOTALE COSTI FARMACIA	102.699,23	83.629,89	186.329,12
------------------------------	-------------------	------------------	-------------------

RISULTATO ECONOMICO ANTE INVESTIMENTI	31.474,15	16.690,07	48.164,22
--	------------------	------------------	------------------

INVESTIMENTI			
Macchine Elettroniche - Server + install.	3.077,00	3.077,00	6.154,00
Costruzioni Leggere - Insegna lum.croce + install.		1.030,00	1.030,00
Software di terzi - Licenze server	1.539,00	1.539,00	3.078,00

RISULTATO ECONOMICO SECONDO LA CONVENZION	26.858,15	0,00	11.044,07	0,00	37.902,22
--	------------------	-------------	------------------	-------------	------------------

GESTIONE FARMACIE COMUNALI DI VENTASSO CONTO CORRENTE CON IL COMUNE ANNO 2024		
--	--	--

	DARE	AVERE
Prodotti altri fornitori	324.618,41	
Prodotti da magazzini esterni	27.527,05	
Costi sostenuti da FCR	84.668,67	
Costi sostenuti da FCR per investimenti	10.262,00	
Ns.anticipazioni per:		
- personale		
- iva split	55.328,38	
Resi Ass.Inde	-1.867,02	
Premi Su Acquisti	-3.209,00	
Corrispettivi vendite e prest.		552.553,32
Altri proventi		4,00
Contributi Associativi Assofarm		-1.656,00
Remuner. Agg. Sperim. DL 41/21		1.122,65
Indennità Rurale		795,36
Indennità Rurale Straordinaria		28.492,00
Sopravvenienze passive		0,00
Credito v/Erario per IRPEF (Indennità Rurale)		-1.171,50
IVA su vendite		60.104,10

Totale	497.328,49	640.243,93
SALDO A S.CREDITO	142.915,44	
	640.243,93	640.243,93

GESTIONE FARMACIE COMUNALI VENTASSO RACCORDO UTILE NETTO/CREDITO VERSO FCR	
Risultato economico secondo la convenzione	37.902,22
IVA incassata in più rispetto a quella pagata	60.104,10
Differenza Rimanenze Iniziali - Rimanenze Finali	-251,45
Ns.anticipazioni per iva split	-55.328,38
Credito v/Erario per IRPEF	-1.171,50
Spese sostenute direttamente dal Comune	101.660,45
Credito Verso FCR	142.915,44